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Republika e Kosovés [wir eraanitiy mritroj 1’53&, . Wadnos l Komuna e Vitjsa

Republika Kosova e y Opstina Vitina

Republik of Kosovo | 92 -G12//5H5 J Municipality of Viti/na

Né& bazé t& nenit 13 té Ligjit p&r Vetégeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit te Republikés
s€ Kosovés (Gazeta Zyrtare nr 28/2008) dhe nenit 51 paragrafi 1 ts Statutit t& Komunés s€ Vitisé
nr. 02 -013 / 491 t& datés 21.04.201 1, Kryetari i Komunés sa Vitis&, bien kéte:

Pér organizimin dhe funksionimin e objektit t& ri t& Komunés pe€rkatésisht
drejtorive komunale dhe shérbyesve civi] né objektin e ri t& komunés.

Grupi punues ka kets pérbérje:

1. Isak Sadiku — Kryetar i grupit punues,

2. Fatbardha Emini — anétare e grupit punues,
3. Ibrahim Rama — anétar i grupit punues,

4. Xhelal Musa — anétar i grupit punues,

5. Ridvan Ademi — anétar i grupit punues,

II

Grupi punues nga neni 1 i kétij vendimi ka Pér detyré qé& hartoj planin pér organizimin dhe
sionimin e objektit t& ri t& Komuneés
shérbyesve civi] n& objektin e ri t& komunés,
Gjithashtu grupi punues ka pér detyre t
Qendrés pér shérbim ts qytetaréve né komune.

KRYETARI I KOMUNES Si VITISE
Viti, 07.11.2016 Sokél Haliti ' »
Vendimi u dorézohet: s
I. Anétaréve te grupit punues
2. Zyrés se Kryetarit
3. Arkivi




